

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1986**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2020**

Señor(es): julio  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$200		\$200
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	4		\$250		\$1.000
7453078541235	LAPIZ CON GOMA POINTER COLORES	2		\$190		\$380
4147616703003	POST IT NOTE 654 76 76 FULTONS	1		\$590		\$590
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$790		\$790
7453078501284	LAPIZ CORRECTOR POINTER	1		\$590		\$590
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
8000825830433	DESTACADOR NARANJO TRATTO VIDEO PAX	3		\$690		\$2.070
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
8000825235719	LAPIZ COLOR GIOTTO SUPERMINA 12colores	1		\$1.990		\$1.990
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.890		\$1.890
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
7806505004566	CUADERNO COLON GOTH 100HOJAS	5		\$990		\$4.950
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
000026010014	TABLA PERIODICA DE ELEMENTOS HAND	1		\$490		\$490
7806505000599	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 150 HOJAS	2		\$2.900		\$5.800
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$300		\$300

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$22.504
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.276
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$26.780</b>